THÔNG BÁO

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Nhân mùa lễ rằm tháng 10-Tết Hạ nguyên, Chùa Viên Giác sẽ tổ chức buổi lễ Cầu siêu trước là
cho Cửu huyền Thất Tổ, hầu tỏ lòng biết ơn và tri ơn đối với tổ tiên ông bà cha mẹ đã quá vãng,
cùng Thập nhị loại cô hồn và chư hương linh ký tự thờ tại Chùa Viên Giác.

Chương trình như sau:

 Thứ Bảy  01/12/2018 -24/10 âm lịch năm Mậu Tuất

 10:30AM Tụng Kinh Di Đà Diễn nghĩa

    Niệm Phật và Kinh hành

 12:00PM Phật tử thọ trai

 1:00PM Cúng Thập nhị loại Cô Hồn

 2:00PM  Hoàn mãn

Kính mời Quý Phật tử về Chùa tham dự buổi lễ trên

Trân Kính
Thích Nữ An Thiện

Trụ-Trì